


Maanpuolustuksen Tuki ry 60 vuotta

Maanpuolustuksen Tuki ry on kuudenkymmenen vuoden ajan toiminut  vapaa-
ehtoisen maanpuolustustyön tukijana. Tämä taloudellinen ja aatteellinen tuki 
on ollut vapaaehtoiselle maanpuolustustyölle tärkeää.

MPT:n ja sen jäsenjärjestöjen pitkäjänteisen, vuosia jatkuneen työn tuloksena  
myös meidän kaikkien suomalaisten turvallisuus on lisääntynyt. 

Maanpuolustuksen Tuen kautta suomalainen elinkeinoelämä, yhteisöt, valtio-
valta sekä yksityiset kansalaiset tukevat maanpuolustustyötä ja mahdollistavat 
satojen tuhansien suomalaisten vapaaehtoistyön.

Uskon, että suomalainen talouselämä ja yksityiset kansalaiset sitoutuvat 
myös nyt, Maanpuolustuksen Tuki ry:n  juhlavuonna, vapaaehtoisen 
maanpuolustustyön tukemiseen. 

Försvarsfrämjandet rf utför ett med tanke både på försvaret och hela 
vårt samhälle nödvändigt och oersättligt arbete.

Maanpuolustuksen Tuki ry tekee maanpuolustuksen ja koko yhteiskun-
tamme kannalta korvaamattoman tärkeää työtä. 

Toivotan Maanpuolustuksen Tuki ry:lle ja samalla kaikille vapaaehtoisen 
maanpuolustustyön toimijoille ja tukijoille tuloksellista juhlavuotta 2011. 

Sauli Niinistö 
Eduskunnan puhemies

Keräyksen suojelijan puheenvuoro



Tukitoimintamme kohteet 
Maanpuolustuksen Tuki on jo 60 vuoden ajan tukenut taloudellisesti jäsenjärjestöjensä vapaaehtoista maanpuolustus-
työtä. Työn saavutukset ovat merkittäviä ja jäsenistön vapaaehtoisuuden ansiosta toiminta on kustannustehokasta.  

 

Reserviupseeriliitto ry:n keskeisenä tehtävänä on  
jäsenistönsä, noin 28 000 reserviupseerin maanpuolustus-
tietojen ja -taitojen kehittäminen.   
Liiton toiminnassa korostuvat johtamiskoulutus, kenttäkelpoi-
suuden ylläpito sekä järjestötoiminta. Reserviläisten ampuma-
taito on keskeinen osa sotilasosaamista ja reserviläisen kenttä-
kelpoisuutta. 
 
Pääosa liiton toiminnoista tapahtuu yhdistyksissä, joiden järjes-
tämissä koulutus-, esitelmä- ja liikuntatilaisuuksissa kirjataan 
vuosittain kymmeniätuhansia osanottosuorituksia. Vuoden 
aikana järjestetään yli 3 500 ampumatilaisuutta (noin 35 000 
osallistujaa), yli 2 000 kuntoliikunta-, maastotoiminta-  
ja kilpailutilaisuutta (noin 15 000 osallistujaa), yli 2 000 aatteel-
lisen maanpuolustustyön tilaisuutta ja tapahtumaa (noin 20 000 
osallistujaa) sekä useita koulutus-, tiedotus- ja kansainvälisen 
toiminnan tapahtumia. 
 
Maanpuolustuksen Tuen osoittama taloudellinen tuki on 
liiton toiminnalle tärkeää. Se kattaa noin 23 prosenttia 
liiton toimintamenoista.

Reserviläisliitto – Reservin aliupseerien Liitto ry:n keskei-
senä tehtävänä on 36 000 jäsenensä maanpuolustustaito-
jen kaikinpuolinen kehittäminen. 
Aliupseeristo muodostaa liiton jäsenistöstä noin 61 prosenttia, 
miehistö 26 prosenttia ja upseerit kolme prosenttia. Armeijaa 
käymättömien osuus on 10 prosenttia.  

Reserviläisliiton laajin toimintamuoto on ammunta. Liiton 
piireissä ja yhdistyksissä järjestetään vuosittain noin 7 000 
ampumatilaisuutta tai -kilpailua, joihin osallistuu jopa 49 000 
jäsentä. Jäsenistön fyysistä kuntoa ja kenttäkelpoisuutta pide-
tään yllä laajalla liikunta-, urheilu- ja kilpailutoiminnalla. Myös 
perinteinen maanpuolustustahdon hyväksi tapahtuva työ on  
aktiivista. Reserviläisliiton piireissä ja yhdistyksissä järjeste-
tään vuosittain noin 100 erilaista maanpuolustusjuhlaa sekä yli 
200 erilaista esitelmä- ja tiedotustilaisuutta. Lisäksi ylläpide-
tään noin viittäsataa erilaista julkaisua. Myös liiton veteraani-
työ jatkuu laajamittaisena. 

Maanpuolustuksen Tuen osoittama taloudellinen tuki on 
toiminnalle tärkeää kattaen noin 21 prosenttia liiton  
toimintamenoista.



 

Maanpuolustuskiltojen liitto ry:n keskeisenä tehtävä-
nä on 20 000 jäsenen aselaji- ja joukko-osastoperin-
teiden vaaliminen sekä laaja maanpuolustustyö.   
Toiminnan päämääränä on kiltojen tukeminen ja niiden 
toiminnan turvaaminen yhteiskunnan muuttuvissa olo-
suhteissa sekä uusien mahdollisuuksien hyödyntäminen 
vapaaehtoisessa maanpuolustustyössä. 
 
Liitto luo, ylläpitää ja kehittää toimintaedellytyksiä sekä 
tarjoaa palveluja jäsenyhdistyksilleen ja kiltapiireilleen.  
Toiminnan tarkoituksena on kansalaisten maanpuolustus-
tietouden edistäminen sekä maanpuolustustahdon  
voimistaminen.  

Maanpuolustuksen Tuen taloudellinen tuki kattaa 
noin 43 prosenttia liiton toimintamenoista.

 

Naisten Valmiusliitto ry:n tehtävänä on arjen turvallisuuden 
edistäminen ja naisten maanpuolustustaitojen kehittäminen. 

Liiton tavoitteena on vahvistaa naisten osallistumismahdolli-
suuksia kokonaismaanpuolustuksen tehtäviin. Liitolla on 11 
jäsenjärjestöä, joissa toimii noin 200 000 jäsentä. 

Liitto järjestää vuosittain valtakunnallisia turvallisuusseminaa-
reja ja eri koulutustapahtumia.  Vuoden päätapahtumia ovat 
naisille kohdennetut, yhteistyössä Maanpuolustuskoulutusyh-
distyksen kanssa toteutettavat NASTA-harjoitukset. Harjoituk-
sissa on valmiuskoulutettu noin 5 000 naista. 

Liitto on aktiivisesti mukana monipuolisessa naisille soveltuvas-
sa varautumis- ja turvallisuuskoulutuksessa. Koulutuksen lisäk-
si vapaaehtoista maanpuolustustyötä tehdään liiton aluetasolla 
noin 2000 tuntia vuodessa. 

Maanpuolustuksen Tuen taloudellinen tuki on liiton 
toiminnalle välttämätöntä. Se kattaa noin 60 prosenttia 
liiton toimintamenoista.

 

Maanpuolustuskoulutusyhdistys on toiminut jo 14 vuotta 
Maanpuolustuskoulutus ry:nä. Tänään MPK:lla on 15 
järjestöjäsentä mutta ei henkilöjäseniä. 
 
 Jäseninä ovat tärkeimmät maanpuolustusjärjestöt, joiden tehtä-
viin myös maanpuolustuskoulutus liittyy olennaisesti.Maanpuo-
lustuskoulutusyhdistys on liittojen koulutusorganisaatio, jonka 
tavoitteena on tarjota vapaaehtoiselle maanpuolustusjärjestel-
mälle monipuolista koulutusta. Vuosittain toteutetaan noin  
1 500 kurssia, joille osallistuu yhteensä noin 37 000 oppilasta, 
sekä tuotetaan yli 62 000 koulutusvuorokautta. Koulutusvuoro
kausimäärässä on mukana myös puolustusvoimien tilaama 
koulutus. Yhdistys saa pääosan rahoituksestaan valtion budjetti
rahoituksena. 

Maanpuolustuksen Tuen taloudellinen tuki, joka on  
kohdennettu jäsenjärjestöjen määrittämään koulutus­
toimintaan, on noin 1,4 prosenttia yhdistyksen menoista.



Maanpuolustuksen Tuki ry 60 vuotta

Suomalaisten keskeisiä perusarvoja on aina ollut luja tahto puolustaa suo­
malaisuutta ja isänmaatamme. Vapaaehtoisen maanpuolustustyön merkitys 
tämän tahdon vaalijana ja lujittajana on korvaamaton. Maanpuolustusjärjes­
töjen toiminnan ansiosta kaikilla suomalaisilla on niin halutessaan tilaisuus 
harjoittaa maanpuolustustaitojaan ja ajantasaistaa tietojaan oman sekä 
lähipiirinsä turvallisuuden lisäämiseksi. 
 
Vapaaehtoinen maanpuolustustyö näkyy tänäänkin. Suomalaisten naisten ja 
miesten osallistuminen maanpuolustustyöhön hitsaa myös meitä yhteen. Tä­
män yhteishengen hedelmistä Suomi ja suomalaiset saavat nauttia joka päivä.
 
Tukemme on osaltaan mahdollistanut maanpuolustusjärjestöjen koko maan 
kattavan aktiivisen ja monipuolisen maanpuolustusta sekä arjen turvalli­
suutta edistävän toiminnan. Toiminta on ollut näkyvästi esillä tuhansissa eri 
tilaisuuksissa, jotka ovat liittyneet maanpuolustuskoulutukseen, fyysiseen 
kuntoon, ammuntaan, turvallisuus- ja maanpuolustusaatteelliseen toimintaan 
sekä veteraanityöhön. Toimintaan on vuosittain osallistunut kymmeniätuhan­
sia vapaaehtoisia maanpuolustajia – niin miehiä kuin naisiakin. 
 
Haluankin osoittaa kiitokseni kaikille aktiivisille vapaaehtoisen maanpuolus­
tustyön uurastajille sekä kaikille lukuisille tukijoillemme. Voimme olla ylpeitä 
yhdessä saavutetuista tuloksista.

Vapaaehtoisen maanpuolustustyön taloudellinen tukeminen ei ole 
kiinni suhdanteista tai kvartaaleista. Taloudellista tukea tarvitaan 
vuosittain, myös nyt 60-vuotisjuhlavuonna 2011.
 

Maanpuolustuksen Tuki ry:n tehtävänä on 60 vuoden ajan ollut 
tukea vapaaehtoista maanpuolustustyötä aatteellisesti ja talou-
dellisesti. Yhdistys vastaa valtakunnallisesti keskitetystä varojen 
keräämisestä sekä jakamisesta jäsenjärjestöilleen. Jäsenjärjestöjen 
yhteenlaskettu jäsenmäärä on kaikkiaan noin 300 000.

Jukka Härmälä 
puheenjohtaja

Puheenjohtajan puheenvuoro



MAANPUOLUSTUKSENTUKI ry    
FÖRSVARSFRÄMJANDET rf

SUOMEN RESERVIUPSEERILIITTO ry, RUL  

Tavoitteena reserviupseerien maanpuolustus- 
tiedon- ja taidon kehittäminen

•	 perustettu 1931
•	 335 reserviupseerikerhoa
•	 28 000 jäsentä 

www.rul.fi

RESERVILÄISLIITTO-  
RESERVIN ALIUPSEERIEN LIITTO ry, RES
Tavoitteena kaikkien reserviläisten maanpuolustus- 
taitojen kehittäminen

•	 perustettu 1955
•	 353 jäsenyhdistystä
•	 36 000 jäsentä

www.reservilaisliitto.fi 

MAANPUOLUSTUSKILTOJEN LIITTO ry, MPKL
Tavoitteena Aselaji- ja joukko-osastoperinteiden  
vaaliminen sekä laaja maanpuolustustyö

•	 perustettu 1963
•	 13 kiltapiiriä
•	 86 kiltaa
•	 20 000 jäsentä

www.mpkl.fi

MAANPUOLUSTUSKOULUTUSYHDISTYS, MPK
Tavoitteena vapaaehtoisen maanpuolustuksen  
monipuolinen koulutus

•	 edeltäjä MPK ry perustettu 1993,  
    Maanpuolustuskoulutusyhdistys 2008
•	 7 maanpuolustuspiiriä ja 2 puolustushaarapiiriä
•	 koulutus toteutetaan piirikohtaisissa 
    koulutus- ja tukiyksiköissä
•	 37 000 koulutettua vuosittain
 
www.mpkry.fi 

NAISTEN VALMIUSLIITTO ry, NVL
Tavoitteena arjen turvallisuuden edistäminen sekä  
naisten maanpuolustustaitojen kehittäminen

•	 perustettu 1997
•	 11 jäsenjärjestöä
•	 yhteensä 200 000 jäsentä 

www.naistenvalmiusliitto.fi

  

Keräystiedot 
   •  Rahankeräysluvan saaja: Maanpuolustuksen Tuki ry

  •  Rahankeräysluvan myöntäjä: Etelä-Suomen Lääninhallitus

  •  Etelä-Suomen lääninhallituksen lupa OKH 2009-08950 / TU-52  27.10.2009

  •  Keräyksen toimeenpano 1.1.2011 – 31.12.2011

  •	  Keräysalueena on koko maa Ahvenanmaan maakuntaa lukuunottamatta

  •	  Keräysvaroilla tuetaan vapaaehtoista maanpuolustustyötä tekeviä MPT:n  
  järjestöjä 2010-2012 ja osa tuotosta rahastoidaan

  •	  Keräyksen kulut pidetään aina pieninä. Tuotosta yli 90 % on aina ohjattu tukitoimintaan.

Jäsenjärjestöt

Döbelninkatu 2	 puhelin (09) 4056 2022 
00260 Helsinki 	 faksi (09) 496 043

mpt@maanpuolustuksentuki.fi
www.maanpuolustuksentuki.fi
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